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Kauppapuistikko 20B

LAIHIA 477 0744 
Kauppatie 5

MAALAHTI 347 8080
Köpingsvägen

20 v.
alallaErikoishammas-

teknikolta
• uudet kokoproteesit
• tiivistys ja korjaus jopa odottaessa!
• hammasproteesien tarkastus ilmaiseksi! 
• takuutyö

Soita ja varaa aikasi!

#

DIGIALBUM s10-11

Juo ja syö
paikallista!

Drick och ät  
lokalt!

AIKAKAUSLEHTI • TIDSKRIFT • SEUDUN KEHITTÄJÄ • REGIONENS UTVECKLARE

VIIKKO 26 VECKA              2016

Gertrud Engman, Helsingby

Lähde tutustumaan aitoon yksityiseen
jätti-kyläkauppaan yli  2000m2 myymäläämme!

Tervetuloa kesäisien valikoimien Tolkin Kauppahalliin! 

Tarjoukset voimassa  8.7. 2016 saakka niin kauan, kuin tarjouserää riittää
TERVETULOA valikoimassa 60000 eri tuotetta!  

Tolkintie 17, 61500 Isokyrö
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00  

050-5974591
www.tolkinkauppahalli.fi

Meiltä todella laadukkaat kesäkukat!!!       Kyllä on tavaraa ja millä hinnalla, HALPAA ON !!

Hyttyskarkote Free hajuton roll-on Berneriltä 4€ 
Kaikki mallit kosteantilanmatot saksalaista laatua 
uudet kuosit 5€/m
Muoviset reikäkengät ”Roksit” yksiväriset 
kaikki koot      Super-valikoimat 4,50€
Vohvelirauta 1200W sädettävä lämpö, tarttumaton 
pinta Prego laatua 19€
Fairy 0,5 litraa 0,90€
Kaikki hiuspidikkeet tuhansia tuotteita!! -40%
SUPER-Tarjous Kartanon multa 50 litraa 8 säkkiä yhteensä 20€

Molpe
www.strand-molle.fi

Grillkväll varje 
onsdag i juli 

- levande musik 
på terrassen

Grilli-ilta heinäkuussa 
joka keskiviikko, 
elävää musiikkia 

terassilla

Kajakin kanssa lähelle luontoa

Våga ta steget till 
Latinamerika
DEL 2.  s3

kuva: Timo Nirhamo
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020379 020381 020385

Funny Baby

Don’t search FIND! The mobile codes of the weeks. A cellphone equipped with a camera and an Internet-connection is required.

 Anna palautetta: mega@upc.fi

Funny Animals Funny Home Videos

Summer opening hours 18.6 – 14.8:
Pub

 

No lunch
(We reserve the right to change our opening hours)

Market
Thur 15.00 – 18.00

Mo – Thur 16.00 – 23.00
Fri 16.00 – 02.00
Sat  14.00 – 02.00
Sun 12.00 – 18.00

@

Kesäkirkko Orisbergissä klo 13
29.05.2016 13:00 - 28.08.2016 13:00
Kaikille avoin kesäkirkko idyllisessä puukirkossa
Orisbergin idyllisessä ruukinkirkossa järjestetään ju-
malanpalvelus kesäsunnuntaisin klo 13. Tarkemman 
ohjelman löydät netistä tapahtumakalenteristamme. 
Kahvio, näyttely ja pieni sisustuskirppis avoinna la-su 
12-18.

Sjöbobacksdagar i Kaskö
02.07.2016 00:00 - 03.07.2016
Traditionella Sjöbobacksdagar i Kaskö

På det traditionella evenemanget erbjuds bl.a. pro-
gram, uppträdanden, fiskrätter och hantverk i trivsam 
miljö. Du kan också bekanta dig med den fina 
trähusmiljön i Kaskö, gå till butiker, gallerier och lop-

pis. Försäljningsplatser: 
040 5042535 kirjasto@
kaskinen.fi Arr: Kaskö 
stad Kaskö Turism r.f. 



Personligen tycker jag att 
Chile är en bra plats att 
börja. Efter Wärtsilä bes-

tämde jag mig att stanna kvar 
här och har jobbat med lite det 
ena och det andra. Efter Wärt-
silä var jag handelssekreterare 
på Finska ambassaden och jag 
hjälpte många Finska firmor 
att komma igång här. Jag märk-
te att Chile var klart lättast för 
Finländare att starta i. Om 
man jämför Chilenaren med 
resten av Sydamerikanerna så 
märker man att han är ganska 
tillbakadragen och tystlåten 
(jämfört med grannarna). Det 
tar tid att komma nära honom! 
Vidare, namnet Chile kommer 
enligt vissa forskare från ett ord 
på Mapuche indianernas språk: 
chilli = ”Där landet tar slut” – 
är inte detta idéen med namnet 
på vårt land? Fin Landia? Så vi 
kan se att vi har mycket gemen-
samt;-)!

Dessutom är Chile Syda-
merikas enda OECD land och 
leder rankinglistan i Latiname-
rika för de flesta index: HDI 
(Human Development Index), 
konkurrenskraft, inkomst per 
capita, ekonomisk frihet och 
lägsta korruptionsindex (bättre 
än t.ex. Estland och Frankrike 
enligt Transparency Internatio-
nal).

Saker och ting fungerar gans-
ka normalt här. Landet är litet: 
bara 18 miljoner invånare, som 
bor i ett ganska konstigt land 
– egentligen kan man nästan 
säga att det är en ö: Till söder 
och väster finns det bara hav. I 
öster finns dom höga Ander-
na och i norr världens torraste 
öken, så biologiskt sett är lan-
det isolerat från omvärlden, 
precis som en ö. Landet är cirka 
4,300 km långt men bara 180 
km brett i medeltal. Eftersom 
landet sträcker sig från norr till 

söder finns det många olika kli-
mat och massor av intressanta 
platser att besöka. Vulkaner, 
fjordar, glaciärer, höga berg 
(Aconcagua på 6,962 m) och 
avlägsna öar (Påskön är värl-
dens mest avlägsna bebyggelse 
– 3,800 km från kontinenten).

Här finns det mycket be-
hov av kunskap och produkter 
inom energiklustret, skogs-
industrin, gruvindustrin och 
livsmedelsindustrin. Här är det 
lättast att börja, eftersom Chile 
är den öppnaste marknaden, 
med frihandelsavtal åt de flesta 
håll: EU, USA, Canada, Austra-
lien och många länder i Asien. 
Så Chiles strategi har varit att 
importera saker som kräver 
mer know-how och istället ex-
portera saker man är bra på: I 
Finland verkar vinet vara spe-
ciellt uppskattat!

Efter Chile finns det mark-
nader som Columbia och Peru 

som följer i Chiles fotspår med 
ekonomisk öppenhet och pro-
fessionalism. Argentina kanske 
kan ge potential under det när-
maste par åren om President 
Macri lyckas svänga skeppet. 
Brasilien kommer att hamna 
in i problem och det kan nog 
ta ett tag innan saker och ting 
blir bättra. Venezuela skall man 
undvika, eftersom dom är på 
väg in i ett farligt skede. Så – 
allt som vanligt: det finns stäl-
len där man kan lyckas oerhört 
bra och det finns länder där det 
går riktigt dåligt just nu. Det 
gäller bara att hålla ögonen öp-
pna för möjligheterna! 

Så, i korthet rekommenderar 
jag att Österbottens företagare 
tar sig en titt söderut! Här finns 
en marknad som är relativt lätt 
att komma in på och det finns 
massor av möjligheter. Alla i 
Sydamerika känner sig som 
Européer (även om senare ti-

ders DNA forskning har visat 
att i de lokala blodådrorna fly-
ter det en hel del indianblod) 
och Finland har en ytterst bra 
rykte – länderna befinner sig 
tillräckligt långt från de nor-
mala ”semesterfinnarnas” res-
mål!

 Så, min rekommendation 
är att ni inte skall vara oroliga! 
Kom till Sydamerika och upp-
lev kulturen, landskapet och 
gör fina affärer!

Kenneth Jofs

Kenneth Jofs är Vasabo men har 
bott länge i Sydamerika, både 
i Brasilien och Chile. Han har 
jobbat där för Wärtsilä, Finpro, 
Rolls-Royce och nu senast för 
General Electric.

Våga ta steget till Latinamerika
Latinamerika – vad tänker du på då du hör namnet?
Militärkupper? Inflation? Fotboll? Vin och stora biffar?
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Foto: Enrique Rodriguez



Yksi apu voi löytyä paikallisesta 4H-
yhdistyksestä.

4H-yhdistyksen nuoret dogsitterit 
hoitavat palkkiota vastaan koiria ja muita 
pieniä lemmikkieläimiä pääsääntöisesti 
silloin, kun omistaja ei itse ole kotona.  

Suurin osa hoitotehtävistä on koirien ul-
koiluttamista, mutta etenkin viikonloppui-
sin tai loma-aikoina tehtäviin voi kuulua 
myös koiran pidempiaikainen täysihoito 
joko lemmikin tai dogsitterin kotona. 

Yhdistyksen asiakaskoordinaattori Jenni 
Matikaisen mukaan dogsitteripalvelua voi 
periaatteessa käyttää kuka vain, kunhan 
hoidettava eläin on sellainen, että nuori 
pärjää sen kanssa.

Käytännössä koiranomistajalla on oltava 
dogsitterin tilaamiseen joku syy. 

– Emme tuota palvelua, jos koiranomis-
taja esimerkiksi on liian laiska hoitamaan 
lemmikkiään. Palvelu ei myöskään sovi 
ongelmatapauksiin eli jos koira on vaik-
kapa aggressiivinen. On muistettava, että 
nuoria ei ole koulutettu koirakouluttajiksi 
eikä -psykologeiksi, vaan he tarjoavat 
ainoastaan perushoitoa, Matikainen 
tiivistää.

4H-dogsitterin palveluksia voi tilata pu-
helimella 4H-dogsitterpäivystyksen kautta 
tai jättää yhteydenottopyynnön yhdistyk-
sen verkkosivuilla olevalla lomakkeella. 

– Sen jälkeen, kun asiakas on ottanut 
yhteyttä päivystykseen, päivystäjä kirjaa 
asiakkaan tarpeen yhdistyksen sisäiseen 
palveluun, jossa nuoret käyvät katsomassa 
tarjolla olevia keikkoja ja valitsevat, mikä 
heille sopii, Matikainen kuvaa.

Hän muistuttaa, että palvelu toimii täy-
sin nuorten ehdoilla. 

– Päinvastoin kuin rekrytointifirmat, me 
emme soittele nuorten perään ja buukkaa 
heille keikkoja, vaan nuoret tekevät sen itse.

Ennen varsinaista sitterikeikkaa nuori käy 
tutustumassa asiakkaaseen ja lemmikkiin.

Palveluun kuuluu myös dogsitterin ja 
asiakkaan laatima hoitosopimus, johon 
kirjataan eläimen hoito-ohjeiden lisäksi 
kummankin osapuolen yhteystiedot sekä 
tarvittaessa eläinlääkärin yhteystiedot.

Dogsitteri-palvelun tuntihinta on 17 
euroa arkena. Vuorokausihinta (yli neljän 
tunnin tarve) on 54,20. 

Sunnuntaina ja pyhinä tuntihinta 26,31 
ja vuorokausihinta 85,05 euroa.

Käytännössä palkanmaksu toimii siten, 
että 4H laskuttaa asiakasta ja maksaa 
nuorelle palkan. 

Mikäli dogsitteriä tarvitsee, kannattaa 
4H-dogsitteripäivystykseen olla yhteydes-
sä riittävän aikaisin. 

– Nyrkkisääntö on, että yhteyttä kannat-
taa ottaa viimeistään kaksi viikkoa ennen 
kuin sitteriä tarvitsee. Mitä aikaisemmin on 
liikkeellä, sitä varmemmin hoitajan saa.

Lemmikin hoitosuhteen kestolle ei peri-
aatteessa ole ylärajaa.

– Mutta jos hoidon tarve on esimerkiksi 
puoli vuotta, on siihen oltava kunnon 
perustelut, Matikainen toteaa.

Teksti: Teija Varis
Kuva: Silja Tenhunen

  

Dogsitteri auttaa, kun koira kaipaa tilapäistä seuraa
Myös koirakummi voi olla apuna. Hoitola sopii puolestaan 
pidempään lomaan. Mistä koiralle seuraa sukujuhlien ajaksi?

Koirakummikin voi auttaa
Hoitoapua koiralle voi etsiä myös koirakum-
mipalveluista. Esimerkiksi koirakummipal-
velu Dogiasta löytyy yli tuhat koirakummia 
ympäri Suomen.
Koirakummi voi pitää koiralle seuraa tai 
ulkoiluttaa sitä, kun omistaja on töissä, viedä 
koiran harrastamaan tai jopa hoitaa sitä 
viikonloppumatkan aikana.

Koirahoitolassa ammattilainen apuna
Koirahoitolat tarjoavat puolestaan ammatti-
maista hoitoa koirille esimerkiksi ulkomaan-
matkan aikana. Kennelliitto suosittelee, että 
koiran omistaja käy katsomassa hoitopaik-
kaa ennen lomajaksoa. Näin omistaja tietää, 
millaisessa paikassa koira on hoidettavana.

Paikalliset 4H-kerhot tarjoavat dogsitter-
palveluja Jos on kiinnostunut dogsitter-
koulutuksesta voi ottaa yhteyttä lähim-
pään 4H-kerhoon 

De lokala 4H-föreningarna i österbotten 
står till förfogande med dogsitter-tjänster.
Den som är intresserad att bli dogsitter 
kan höra av sig till närmaste 4H-förening 
för utbildning.



Dogsitteri auttaa, kun koira kaipaa tilapäistä seuraa



You need to 
know! 1 kerran on käynyt presidentti Barack 

Obama kautensa aikana amerikkalaisessa 
moskeijassa. Silti joka kolmas amerik-
kalainen uskoo, että hän on muslimi

69 prosenttia suurempi on Jeesukselle katettu ateria 
viimeistä ehtoollista kuvaavissa maalauksissa 
2000-luvulla kuin vuonna 1000

Marknad
Markkinat

Old Square
Joka Torstai

Varje Torsdag

15-18
Veckans försäljare meddelas varje tisdag på våra Facebook-sidor | V
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Bock’sin markkinat 
Old Square- torilla!
Jokaisena kesätorstaina 
klo 15.00-18.00 järjestämme 
markkinat lähituotetuille tuotteille! 

Bock’s veckomarknad 
på Old Square!
Varje sommartorsdag kl. 15.00-18.00 
ordnar vi en marknad för lokal-
producerade varor! 



Peruskajakki on 
tukeva ja helppo 
käsitellä.

Melontaa voi harrastaa monella 
tavalla. Joillekin se on kuntoilu-
muoto, Timo Nirhamolle siinä 

on tärkeintä päästä ulos luontoon.
– On mukavaa olla lähellä vettä, ja että 

ympärillä on ihan hiljaista. Melonta on 
minulle enemmän ulkoilumuoto kuin 
urheilua, vaikka tekeehän se myös hyvää 
selälle, hartioille ja niskalle. Meloessa saa 
hyvää liikettä ylävartaloon. 

Hyvällä säällä melonta on turvallista
Nirhamo meloo pääasiassa järvillä. 

Läheinen Muuratjärvi on mieluinen, koska 
siinä on paljon saaria, lahtia ja erilaista 
pientä vesistöä. Merelläkin hän on joskus 
käynyt, mutta enemmän hän pitää tyynestä 
järvestä.

– Tyynellä ilmalla voi nauttia luonnosta, 
eikä melonnasta tule mitään suorittamista 
tai eloonjäämistaistelua. Sellainen melonta 
on jo eri harrastuksensa. 

Pienissä vesistöissä ja hyvässä säässä me-
lominen on myös turvallisempaa. Kannat-
taa olla oikeanlaiset ja käyttötarkoitukseen 
sopivat välineet, katsoa säätiedotusta ennen 
retkelle lähtöä ja käyttää maalaisjärkeä. 
Pelastusliivit ovat tärkeät. Kajakin kaatu-
misen varalta voi harjoitella, kuinka sen 

alta noustaan pystyyn. Ennen harrastuksen 
aloittamista voi käydä melontakurssin. 

– Melontaa voi harrastaa niin monella 
tavalla. Koskimelonta on ihan eri asia 
kuin sunnuntaiaamuna auringonnousussa 
peilityynellä järvellä elämästä nautiskelu, 
Nirhamo sanoo. 

Peruskajakkia on helppo käsitellä
Kajakkeja on erilaisia, esimerkiksi kuntoi-

luun, retkeilyyn tai merelle tarkoitetuissa 
kajakeissa on niihin vaadittavat ominaisuu-
det ja varustelut. Nirhamolla on perus-
kajakki, joka on tukeva ja helppo. Perus-
kajakki on lyhyempi, leveämpi ja hieman 
hitaampi kuin muut kajakit. 

Hinnat vaihtelevat 500 eurosta 2 000 
euroon. Peruskajakki maksaa alle tonnin. 
Hintaero syntyy pääasiassa materiaalista, 
edullisemmat kajakit ovat muovia ja kal-
liimmat lasikuitua. Myös erilaiset varustelut 
tuovat lisää hintaa. 

Nirhamo nauttii Muuratjärvellä melomi-
sesta, mutta haaveissa on myös Wanhan 
Witosen melontareitti Keski-Suomessa. 

– Joskus voisi meloa Wanhan Witosen. Se 
on 75 kilometriä pitkä melontareitti, joka 
alkaa Petäjävedeltä ja päättyy Arvajalle 
Jämsään. 

Kajakin kanssa lähelle luontoa

Teksti: Anniina Nirhamo
Melontakuva: Timo Nirhamo

Kajakkikuvat: Anniina Nirhamo



Salli Mattila oli keväällä tiukan paikan edes-
sä, kun pesisvalmentamisen esti normaalin 
kesätyön etsimisen. Pesiskoulun ja E-tyttöjen 
valmentaja löysikin itselleen loistavan työn 
Veikkauksen Unelmien Kesäduuni -kampan-
jasta.

– Pesäpallo on kesälaji, joten valmentami-
nen rajoitti vaihtoehtojani kesätyön suh-
teen. Olin keväällä selkä seinää vasten, sillä 
opiskelijana täytyi kuitenkin saada rahaa 
säästöön. Onneksi ystäväni vinkkasi minul-
le kampanjasta ja nyt videoin valmentajan 
arkeani kesätyönä, Salli Mattila kertoo. 

Kesätyö pesiskentän laidalla
Unelmien Kesäduuni -kampanjassa nuoret 

taltioivat arkeaan videoille ja kertovat kesä-
töistään videobloggareina. Nuoret tekevät 
monenlaisia töitä elokuvista urheiluun. Mat-
tilan unelmatyö oli kyetä jatkamaan pesisval-
mentajana joukkueessaan. 

– Pesis on minulle rakkaus-laji. Tänä 
vuonna oli kuitenkin pakko olla realisti, sillä 
ikuisesti ei voi kesätöittäkään elää. Tyttöjen 
treenien ja pelireissujen vuoksi olisi ollut 
vaikeaa ylläpitää normaalia kesätyötä. Veik-
kauksen kampanja oli loistava tapa mahdol-
listaa vähän erilaisemmat kesätyöt nuorille, 
Mattila kertoo. 

Hakuvideon tekeminen jännitti
Hakuprosessi kampanjaan poikkesi nor-

maalista kesätyöhakemuksesta. Unelmien 
Kesäduuni tapahtuu kameran edessä, joten 
Mattilan piti lähettää minuutin mittainen 
videohakemus Veikkaukselle.

– Olihan se oma prosessinsa. Olen 
onnekas, sillä lähipiiristäni löytyy luovia 
ihmisiä, jotka pystyivät auttamaan videon 
tekemisessä. Hakuaika oli talvella, joka 
loi oman hauskuutensa pesisvalmentaja-
hakemukseeni. Vietimme yhden päivän 
kuvaten hakemusvideotani pesäpalloa 
lumihangessa heittäen. Ensin ajattelimme, 
että minuutti olisi todella lyhyt aika, mutta 
yllättäen siihen mahtuikin kaikki pilalle 
menneitä kohtauksia myöten, Mattila 
nauraa. 

Kesä kuluu harrastaessa
Mattilan kesä menee kameran ja pesis-

viuhkan välissä. 
– Valmennan E-tyttöjen joukkuet-

ta kolme kertaa viikossa ja vedän sekä 
koordinoin pesiskouluja. Tämän lisäksi 
viikonloput hurahtavat usein pelimatkoilla, 
sillä tytöt pelaavat turnausmuotoisesti eli 
Keski-Suomea on tullut kierrettyä. Olen 
todella onnekas, että nyt saan rahaa sääs-
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Byabutik
Kyläkauppa

Auki / Öppet:
Torstaina 15.00 – 18.00
Torsdag 15.00 – 18.00

Tai ottaa yhteyttä / Eller tag kontakt simone@bockscornerbrewery.com
Simone Häggdahl Head of meetings, conferences and events
Mobile: +358 50 3777000

www.bockscornerbrewery.comTee tilaus kotisivuiltamme:
Gör en beställning på vår hemsida: 

Salli löysi Unelmien Kesäduunin
E-tyttöjen valmen-
tajan arki on kii-
reistä. Salli Mattila 
viettää kesänsä val-
mentaen E-tyttöjä 
ja pesiskoululaisia. 
Hänen arkeaan voi 
seurata osana Veik-
kauksen Unelmien 
Kesäduuni -sarjaa.  
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töön syksyksi tekemällä jotain, mitä todella 
rakastan, Jyväskylän Kirittärillä valmentajana 
toimiva Mattila kertoo. 

Videolle taltioituu hassuja tilanteita
Mattilan arki onkin aktiivista. Pesisvalmen-

tajuuden lisäksi hän treenaa itse aktiivisesti, 
vetää ryhmäliikuntatunteja ja opiskelee. 

– Kyllähän tämä arki on paikasta toiseen 
juoksemista. Uskon kuitenkin, että sitä on 
juuri hauska katsella ulkopuolisen silmin, 
varsinkin kun en ole tottunut isoon kame-
raan, joten videolle päätyy omaa taisteluani 
teknologian kanssa, nauraa pesisvalmentaja. 

Työ haastoi oppimaan uutta
Videointi onkin ollut yksi suuria haasteita 

uuden työn hallinnassa. 
– En ehkä hakiessani aivan ymmärtänyt 

mitä kaikkea tulisin oppimaan tämän työn 
kautta. Veikkaus tarjosi meille koulutuksen 
kameran käyttöön ja kuvaamiseen, mutta 
olen kyllä kerran, jos toisenkin soittanut 
ystävilleni, kun en ymmärrä teknisiä asioita. 
Uuden oppiminen on ollut häseltämistä, 
mutta hauskaa, hymyilee Mattila. 

Kuvat ja teksti: Heta Mattila

Salli löysi Unelmien Kesäduunin

Jyväskylän Kirittärissä E-tyttöjä val-
mentava Mattila on osana Veikkka-
uksen Unelmien Kesäduuni -kampan-
jaa, jossa nuoret videoivat arkeaan 
kesätyönsä parissa. 

Salli Mattila on päässyt 
kesätyössään opettele-
maan videobloggaamis-
ta. Mattilan kesätyö on 
toimia pesäpallovalmen-
tajana ja taltioida val-
mennusarkea Veikkauk-
sen Unelmien Kesäduuni 
-kampanjaan. 

Videoiminen osana valmennustyötä. 
Salli Mattila haki mukaan Veikka-
uksen Unelmien Kesäduuni -kam-

panjaan, jotta hän pystyi tekemään 
kesällään unelmatyötään. Nyt Mat-

tila pystyy valmentamaan E-tyttöjen 
joukkuetta kesätyönään. 
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Julkaisemme viikoittain lukijoiden kuvia 
digialbumissa. Voit osallistua sähköpos-

titse, lähettämällä kuvasi sekä nimesi osoit-
teeseen mega@upc.fi tai Megan kotisivujen 
kautta, megamedia.fi -> digialbumi - > osal-
listu.

Vi publicerar varenda vecka våra läsares 
bilder i digialbumet. Du kan delta via 

e-post. Skicka in bilden till mega@upc.fi 
med namn eller via vår hemsida megame-
dia.fi -> digialbum- > delta.

Marina Hokkonen, Vaasa

Fotokamp
Tema: Lycka

– deadline 28.8.2016 kl. 23.59 
Vinnaren publiceras vecka 37. 
Deltag genom att skicka in 5 bilder via e-post, 
mega@upc.fi. Bifoga dina kontaktuppgifter 
och nämn också att du deltar i fotokampen. 
Vinnaren utses genom omröstning på vår 
hemsida! Röstningen sker 30.8-11.9. kl.23.59. 
Alla insända bidrag som uppfyller kraven pu-
bliceras på hemsidan för omröstning. Som 
pris publicerar vi vinnarens bilder i Mega och 
ger vinnaren 100€ i rena pengar!

Valokuvakamppailu
Teema: Onnellisuus

- aikaraja 28.8.2016 kl 23.59.
Voittajan nimi julkaistaan Mega-lehteen vko 37.
Osallistu lähettämällä 5 kuvaa sähköpostitse, 
mega@upc.fi. Liitä mukaan yhteystietosi ja 
mainitse myös että osallistut valokuvakamp-
pailuun. Voittaja valitaan äänestyksessä koti-
sivullamme. Äänestys tapahtuu 30.8-11.9 klo 
23.59. Kaikki lähetetyt kuvat jotka täyttävät vaa-
timukset julkaistaan kotisivullamme äänestystä 
varten. Palkintona julkaisemme voittajan kuvat 
Mega-lehteen sekä vielä 100 € puhdasta rahaa. Reijo Kärkkäinen, Isokyrö



Maj-Stin Björklund, Oravais

Gertrud Engman, Helsingby
Marina Hokkonen, Vaasa

Matti Hietala, Vaasa

Reijo Kärkkäinen, Isokyrö
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    Vi rensar bort 
den hindrande 
fjolårsvassen från 
bäckens nedre ut-
lopp så att fisken 
kan stiga fritt.

     Det övre utloppet 
från sjön är välfyllt 
med vatten och lätt att 
passera för fisken.

     Isen går i 
Skärisundet och 
vitnar mot klippor 
och stränder.

u

u

u

Foto: Johan Hagström

KAUHAVA

KURIKKA

Luo kampanjan – myös mobiilisti. Kampanjlösningar – även mobila.
Ilmoitushinta tekstissä 1,70 Eur/pmm + alv. Annons i text 1,70 Eur/spmm + mvs.
Mediamyynti / Mediaförsäljning:  mega@upc.fi 
Mediakortti / Mediakort: www.megamedia.fi
Tuomo Arpiainen 040 900 4153 tuomo.arpiainen@upc.fi

Toimitus / Redaktion:  
Sören Lundberg Gsm 040-187 8137
mega@upc.fi 
www.megamedia.fi
Avustajat / Medarbetare: 
Juha Rantala, 
Hans Hästbacka, 
Ika Österblad

POHJANMAAN MUSEO & 
TERRANOVA – Merenkurkun luonto-
keskus 17.06. - 19.09.2016 UHRA-BEA-
TA SIMBERG-EHRSTRÖM, tekstiilitai-
teen uudistaja
Yleisöopastus: Sunnuntaina 3.7.16. 
klo 12.00, suomeksi. Opastus 
sisältyvät museon pääsymaksuun. 
Avoinna: 10–17 tiistai-sunnuntai
Pääsymaksut: 7€ / 5€ / alle 18v 
ilmainen. 

Taidekäytävä Teema
Vaasan pääkirjasto, 
Kirjastonkatu 13

Black Wall Gallery
1.7.2016 - 24.7.2016
Skikt - Kerrostumia
Paula Blåfield, Marianne Maans 
Kasarmi 13, Korsholmanp. 6. 
Avoinna ke-pe 13-18 la-su 12-15. 
Vapaa pääsy

Kuntsin modernin 
taiteen museo 
28.5.–28.8.2016  Ihmisen luonto - 
Anni Rapinojan retrospektiivinen 
yksityisnäyttely 
Yleisöopastukset: Torstaina 30.6.16 
klo 11 suomeksi. Sunnuntaina 
3.7.16. klo 13.00 suomeksi. Opas-
tukset sisältyvät museon pääsy-
maksuun. Sisäsatama, Vaasa, puh.
(06) 325 3920
Avoinna: 11-17. tiistai-sunnuntai
Pääsymaksut: 7 € / 5 € / alle 18 v. 
ilmainen.

Vaasan Työväenmuseo
-MEIDÄN LELUT JA LAHJATAI DETTA, 
-KUVIA VAASAN TYÖVÄENLIIKKEEN   
 HISTORIASTA 
-FANNYN KOTI
Vapaudentie 27 Avoinna ma klo 13 - 
18, ti - pe 12.30 - 17.00
Pääsymaksu 4/2 €

Bock´s Corner Brewery,
Kyläkauppa
Lena Sahlbergin näyttely Heartbeat
abstrakteja maalauksia
3.5-8.9.2016
Avoinna to. klo 15-18
Gerbyntie 18

galleria Wasaborg 
Pekka Lehtinen Muistoja Vähänky-
rön yläasteelta 2.-14.5.1016
Vaasanpuistikko 14 Wasaborginkuja 
Avoinna ma-pe 11-17 ja la 10-15

Mikolan Akvarellisali
”Illusional Dimensions” kansainvä-
listä taidegrafiikkaa 14.6. - 31.7.
auki: ke-su klo 12-16
Atelje Torni
Pitkäk. 66 TAIKON 
Pohjalaisten taideyhdistysten 
yhteisnäyttely 2.6 - 31.7.2016  
Av. ti-to 12-18 la-su  12-16
Tikanojan taidekoti 
20.5.-25.9.2016 Venäläiset mestarit - 
Aivazovskista Repiniin
Yleisöopastukset: Torstaina 30.6.16 
klo 14, suomeksi. Sunnuntaina 
3.7.16. klo 14.00, suomeksi. Opas-
tukset sisältyvät museon pääsymak-
suun. Hovioikeudenp. 4, Vaasa, 
puh. (06) 325 3916
Avoinna: ti – su 10–16. Pääsymak-
sut: 7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen.
NELIN –CRONSTRÖMIN TAIDEKOTI & 
VANHAN VAASAN MUSEO
Varaukset Pohjanmaan Museo puh. 
(06) 325 3800
Vaasan taidehalli
& Galleria ibis 11.06.- 21.08.2016 BY - 
Olipa kerran kylä
Kaupungintalo, Senaatink.1 puh. (06) 
325 3770 Avoinna: ti – su 11–17
Ilmainen sisäänpääsy
Valokuvagalleria IBIS
IBIS: 11.6.-21.8.2016 Distant Shore
Daria Endresen
Kaupungintalo, Senaatink.1 puh. (06) 
325 3770. Avoinna: ti – su 11–17
Ilmainen sisäänpääsy
MERIMUSEO, VAASA
Palosaaren salmi (06) 3120511
Avoinna 16.05 - 26.08.2016
Ma-Pe klo 11.30 - 18.30
Kesän näyttely: Palosaaren salmen 
historia ja tule-vaisuutta

Bock´s Corner Brewery, 
Kyläkauppa
Lena Sahlbergin näyttely 
Heartbeat, abstrakteja maalauksia
3.5-8.9.2016
Avoinna tors klo 15-18
Avajaiset perj 3.5. klo 19
Gerbyntie 18

SÖDERFJÄRDENIN METEORIIHI
Marenintie 292
SUNDOM, Vaasa
• Näyttely avoinna yleisölle :
1.6-28.9  ke 18-20 ja su 14-20
• Tilauksesta ryhmille:
toukokuu-lokakuu, joka päivä
- online: www.meteoria.fi
tai VisitVaasa:n kautta,
puh. (06) 325 1145

Utställningar
METEORIA SÖDERFJÄRDEN
Marenvägen 292
SUNDOM, Vasa
• Utställningen öppen för 
   allmänheten:
1.6-28.9 on 18-20 och sö 14-20   
• På beställning för grupper:
maj-oktober, alla dagar
- online: www.meteoria.fi
eller via VisitVaasa
tfn (06) 325 1145 

Österbottens museum OCH
Terranova - Kvarkens 
naturcentrum
17.06 - 19.09 2016 UHRA-BEATA 
SIMBERG-EHRSTRÖM, textilkonstens 
förnyare
Allmän  guidning:  Söndag 3.7.16 kl. 
12.00 på finska. Guidningen ingår i 
museets inträdesavgift. Museigatan 3, 
65100 Vasa. Tel (06) 325 3800. 
Öppet 10-17  ti-sö. Inträde 7/5 €. 

Konstgallerian Tema
Vasa huvudbibliotek, 
Biblioteksgatan 13

Tikanojas konsthem 
20.5-25.9 2016 Ryska mästare - Från 
Ajvazovskij till Repin
Allmänna  guidningar: Torsdag 
30.6.16 kl. 14 på finska. Söndag 
3.7.16 kl. 14.00 på finska. Guidning-
arna ingår i museets inträdesavgift. 
Hovrättsespl. 4, Vasa,   tel. (06) 325 
3916 Öppet: 10-16. ti-sö. Inträde: 7 
€ / 5 € / under 18 år gratis.

Black Wall Gallery
1.7.2016 - 24.7.2016
Skikt - Kerrostumia
Paula Blåfield, Marianne Maans 
Kasern 13 Korsholmsespl. 6, Vasa 
Öppet ons–fre 13–18, 
lö- sö 12 - 15 Fritt inträde

Ateljé Torni
Storalångg.66
Österbottniska konstföreningars 
samutställning 2.6 - 31.7.2016
Öpp. ti -to 12-18 lö-sö 12-16 

galleria Wasaborg 
Pekka Lehtinen Muistoja Vähänky-
rön yläasteelta 2.-14.5.1016 
Vaasanpuistikko 14 
Wasaborginkuja 
Öppet må-fre 11-17 o. 
lö 10-15
Kuntsi museum för 
modern konst 
28.5.–28.8.2016 Människans natur 
- Anni Rapinojas retrospektiva 
utställning
Allmänna  guidningar:  Torsdag 
30.6.16 kl. 11 på finska. Söndag 
3.7.16 kl. 13.00 på finska. Guidning-
arna ingår i museets inträdesavgift. 
Inre hamnen, Vasa, 
tel. (06) 325 3920
Öppet: tisdag - söndag 11-17.
Inträde: 7 € / 5 € / under 18 år 
gratis. 

Mikolas Akvarellsal
”Illusional Dimensions” kansain-
välistä taidegrafiikkaa 14.6. - 31.7.
Öppet: maj: fre-sö 12-16. juni: on-sö 
12-16. 3/2€. Rådhusgatan 21 inner-
gården, Vasa.
NELIN –CRONSTRÖMS KONSTHEM & 
GAMLA VASA MUSEUM
Rådhusgatan 21, innergården, Vasa. 
Besök beställs från Österbottens 
museum tel. (06) 325 3800
VASA KONSTHALL 
& GALLERI IBIS 11.06 - 21.08 2016 BY
Stadshuset, Senatsgatan. 1 tel (06) 
325 3770. Öppet   11-17 ti-sö
Gratis inträde
Fotogalleri IBIS: 11.6 -21.8 2016 
Distant Shore, Daria Endresen
Stadshuset, Senatsg.1 
tel: (06) 325 3770
Öppet  ti-sö  11-17 Gratis inträde.
SJÖMUSEET, VAASA
Brändö sund (06) 3120511
Öppet 16.05 - 26.08.2016
Må-Fre kl 11.30 - 18.30
SOMMARENS UTSTÄLLNING: 
BRÄNDÖ SUNDS HISTORIA 
OCH FRAMTID

Kustannus / Utgivare: Paino / Tryck: 

PAINOS 75 000  – KAIKKI KOTITTALOUDET • POSTIJAKELU • UPPLAGA 75 000  – ALLA HUSHÅLL • POSTUTDELNING

Näyttelyt



Latinalaisen Amerikan, erityisesti 
Meksikon, maut ja kasvisruoka ovat 
nyt suosiossa. Ihastu tacojen ja avo-
kadokeiton kipakkoihin makuihin! 
Makea banaani-jälkiruoka tasapainot-
taa elämystä.
Herkullinen ja helppo kasvisruoka-
menu sopii hyvin kesäiseen juhlaan 
tai arkeen. Ruoan tulisuutta voi säätää 
lisäämällä tai vähentämällä reseptissä 
mainittua chilin ja tabasco-kastikkeen 
määrää. 

Kylmä avokadokeitto
Ainekset neljälle:
4 avokadoa
875 ml kasvislientä
1 ruohosipulinippu
2 rkl tomaattimurskaa
2 rkl tuoretta korianteria revittynä
1, 5 dl ranskankermaa
1 rkl tuoreen sitruunan mehua
2 tl tabasco-kastiketta
suolaa
pippuria

1. Halkaise avokadot kahtia ja viipaloi 
sisusta. Sekoita avokadoviipaleet, 
silputtu ruohosipuli, tomaattimurska, 
tabasco, muutama revitty koriante-
rinlehti sauva- tai tehosekoittimella 
tasaiseksi seokseksi. Lisää joukkoon 
kasvisliemi ja sitruunamehu. 
2. Mausta suolalla ja pippurilla. Tar-
kista maku ja lisää tabascoa tarvitta-
essa. Laita soppa kylmenemään jää-
kaappiin vähintään kahdeksi tunniksi 
ennen tarjoilua. 
3. Tarjoile keitto kulhoissa, koristele 
korianterin lehdillä ja ranskanker-
malla. 

Kasvistacot meksiko-
laiseen tapaan
Meksikossa tacot tehdään pehmeistä 
maissitortilloista ja maustetaan huo-
lellisesti. 
Ainekset neljälle:
4 valmista maissitortillaa
300 g käyttövalmiita kikherneitä
200 g fetaa
salaatinlehtiä
2 tomaattia
½ kurkku
2 avokadoa

Salsa
1 purkki (á 400 g) tomaattimurskaa
1 pieni sipuli
1 tuore chili, valitse chilin vahvuus 
maun mukaan, kipakan salsan saat jo 
keskivahvalla chilillä.
2 rkl sitruunamehua
1 rkl rypsiöljyä

1. Valmista salsa pienessä kattilassa. 
Halkaise chili ja irrota siemenet. Pilko 
sipuli ja chili, ja kuullota öljytilkas-
sa. Lisää joukkoon sitruunamehu ja 
hämmennä.
2. Huuhdo kikherneet kylmän veden 
alla ja pilko feta pieniksi kuutioksi. 
Aseta kaksi valmista tortillalettua 
uunivuoan pohjalle, sivele salsalla, 
ripottele noin puolet kikherneistä 
ja fetasta lettujen puolikkaille. Taita 
tortilla puoliksi niin että letusta tulee 
puoliympyrän muotoinen. Laita päälle 
vielä kaksi tortillalettua, täytä ja taita 
ne samalla tavalla. Kypsennä 200-as-
teisessa uunissa noin 20 minuuttia. 
3. Pese tomaatit ja salaatti, kuori 
kurkku, halkaise avokadot kahtia ja 
koverra täyte ulos. Pilko kasvikset pie-
niksi kuutioiksi. Ota kypsät tortillat 
uunista, avaa niiden kantta ja täytä 
vihanneksilla. Tarjoile heti.

Paistetut banaanit 
jäätelön kera
Latinalaisessa Amerikassa banaani 
on suosittu raaka-aine niin pää- kuin 
jälkiruoissakin. Voit korvata tavallisen 
vaniljajäätelön tofu- tai kaurajäätelöllä 
vegaanisen vaihtoehdon aikaansaa-
miseksi.
4 banaania
1 rkl voita tai vegaanista margariinia
1 rkl siirappia 
500 g vaniljajäätelöä

Halkaise banaanit pitkittäin siten, että 
yhdestä banaanista tulee kolme pitkää 
viipaletta. Sulata voi pannussa ja 
paista banaaneja niin, että ne pehme-
nevät ja saavat väriä. Pyöritä jäätelöstä 
palloja. Asettele kullekin annoslauta-
sille jäätelöpallot ja kolme banaanivii-
paletta. Korista annos siirapilla. 

Teksti ja kuvat: Onerva Martikainen

Latinalaisen Amerikan maut: 
Kokeile tulista 
kasvisruokamenua

Tarjoile tacon 
vierellä avoka-
doviipaleita ja 
kirsikkatomaatin 
puolikkaita.

Koristele annos siirapilla,
 halutessasi voit ripotella 

annoksen päälle myös kanelia.

Valmista keitto 
tarjoilupäivänä, 
muutoin herkkä 
väri ehtii tum-
mua.



Etsin hoikkaa, normaalinkok. naista. 
Olen nuorekas, 57v, sporttinen, vapaa, 
luotettava, huumorintaj. ja asiallisen-
näk. mies Sjklta. (1167283)

Glad, omtänksam kille, i 30-års åldern, 
som längtar efter att bilda familj söker 
söt och snäll tjej i 06-omr. (1167136) T

megamedia.kontakten.fi 
PROVA NU GRATIS!

Den fi nlandssvenska Kontakten

Vapaa, 62/178/80 mies 06-alueelta et-
sii naista tositark. (1167122)

Jag är en nykarlebykille, 50 år, söker 
en kvinna som är lite yngre än mig 
och som bor i närheten. För livslång 
kontakt. (1166892) T

Man, 56/180/78, söker mullig kvinna. 
06-omr. (1166780) T

Jag är en mörk, lång man, 40+, som 
söker en yngre kvinna att umgås med. 
(1166328) T

Kille, 28 år, söker tjej, 18-65 år, för 
mys och lite kul. Inget seriöst förhål-
lande sökes. 06-omr. (1166198) T

Man, född på 50-talet, söker kvinna att 
umgås med. Bor i 06-omr. (1165960) T

Savuton sinkkumies hakee elämänkump-
paniksi naista. Vastaa, niin selvitetään tu-
lisko meistä jotain. Olen 65v. (1164140)

Man, 46 år, söker en kvinna i 06-omr. 
Är du 38+, slank och intr. av fi ske och 
natur, hör av dig. (1163503) T

Rempseä, pehmeä, povekas, muodo-
kas, vapaa, 40-55/XL-XXL nainen, Vaa-
sa/Sjk. Sua etsii vapaa, 50v mies. Roh-
keesti vastaa. (1163482)

Här fi nns en trevlig, snygg, sportig, 
40-årig kille med glimten i ögat som 
söker en partner att dela livets med 
och motgångar med. Älskar villaliv och 
att vistas på havet. Gillar du att sköta 
om din kropp, ta kontakt. (1162591) T

Mies, 35v, jolla on 2 lasta, etsii huu-
morintaj. naista tositark. Hyvä, jos olis 
Klan läh. (1160531)

En trevlig, 48-årig man från 06-omr. 
söker en trevlig kvinna för ett fast för-
hållande. Finns du? (1159319) T

Man, 60 år, med fötterna på jor-
den, söker representativ kvinna som 
sällskap. (1159266) T

Mies 35v, 2 lapsen isä 06-alueelta, et-
sii seuraa tositark. Olethan lapsista pi-
tävä, 30-40v nainen. (1159255)

Täällä olis mukava, romanttinen, 47v 
mies 06-alueelta vailla romanttisen 
naisen seuraa. (1158506)

Tumma mies haluisi löytää romanimie-
hen, jonka kans touhuilla luottamuksella. 
Kurikka-Kauhajoki. Vastaa rohkeasti, pi-
detään tää meidän välisenä. (1175069)

Mies, 56v, etsii miestä. Vaasa. 
(1173411)

Man söker en yngre man i 06-omr. 
(1175742) T

Nuorimies etsii +60v top-miestä. 
(1175701)

Yngre man från H:fors söker man eller 
trans. (1175356) T

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Toyota 
Auris 1.6 -11siisti. Hp. 10300e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tu lee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat 
toisen numeron, lisää se ilmoitus-
tekstin loppuun.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien 
lehtien ja TV-kanavien internet-palvelus-
sa. Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

 Lisää ilmoituksia sinäköseoot.fi  Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Jospa löytäisin sinut näin, vapaa, läm-
min sydän, suht. raitis, vakavarainen 
mies, ikäsi n. 54v ja siitä ylöspäin. Olen 
nuorekas, naisellinen nainen. Voit olla 
muualtakin. (1173777)

Är en positivt tänkande tjej, -50 år, snäll 
och glad. Trivs med livet och vad det in-
nebär, från 06-omr. Du kille, med sam-
ma värderingar, ta kontakt. (1168454) T

Mies 06-alueelta. Sinua etsii puheseu-
raksi yksinäisiin hetkiin mukava nei-
to. (1165932)







mega.
seuraajokaiselle.fi 

Sinkkuja läheltä

HAE

Jag är 66-årig kvinna från Ekenäs-
trakten och söker sällskap till mörka 
höstkvällar. Myös suomeksi. (1162427)

Var i Västnyland fi nns du rökfria 
och nyktra man som saknar någon 
att dela ensamheten med? undrar 
en 63-årig kvinna. (1162234)

Kvinna, 53 år, hoppas på detta sätt 
hitta en snäll, pålitlig och rökfri man, 
50-55 år, att dela livet med. 06-omr. 
(1159064) T

Talvi-illat pimeät yksin, kun sun 
ootan saapuvan vapaa, huumorintaj., 
ok mies. Olen -60v, vapaa, puhelias 
XL-nainen. Odotan viestiäs. (1158812)

Keski-ikäinen, nuorekas yh-nainen hakee 
rehellistä yh-miestä tositark. (1158058)

Snäll, trevlig och varmhjärtad kvinna, 
med sunda vanor, söker en varm nalle 
till våren, helst -50 år. Intr. allt möjligt. 
Norra -06. (1157272) T

Mies, saat sauhuta ja alkoakin kohtuu-
della, olet rehellinen ja vapaa, ei seik-
kailija/vakivastaaja. Vastaa +50v nai-
selle. (1156712)

Täällä on 30v nuorinainen. Etsin rehel-
listä, turvallista, rakastavaa miesseu-
raa tositark. vanhemmasta miehestä, 
n. 60-70v. (1155460)

Omtänksam och envis, ung kvinna, 
20+, från 06-omr. söker i första hand 
vänskap, men ev. också en kärlek. Du 
skall vara max 30 år, ej blyg och med 
båda fötterna på jorden. (1153147) T

Glad och trevlig tjej, 48 år, söker vä-
ninna att umgås, prata, promena-
der, byta tankar m.m. Du får gärna va-
ra glad och trevlig. Jag fi nns i 06-omr. 
(1172573) T

Kun on 60v, osaa viittä kieltä: hymy, kyy-
neleet, kosketus, rakkaus ja rukous. Tar-
vitsee vain samankalt. kumppanin, nai-
sen naiselle, loppuelämäksi. (1171390)

L-nainen, 48v, hakee toista saman-
laista, iällä ja ulkonäöllä ei merkitys-
tä. (1167552)

Mies etsii sinua
Olen 47v, lempeän luonteen omaa-
va mies. Etsin hellää, lempeää, vapaata 
tyttöä maalta, ikätoive 40-47v. 06-alu-
eelta tai kauempaakin kävisi. (1173897)

Olen vapaa, savuton, +60v mies. Etsin 
naista kaikkeen kivaan, luontoon, yh-
dessäoloon. Kla-Pietarsaari. (1165964)

Syöpä vei vaimon. Kaipaamaan jäi mies, 
+60v, talo, autot, mökki ja paljon muuta 
huollettavaa. Tule nainen jakamaan yh-
teistä elämää kanssani. (1164696)



Pyöreänpehmeästä, muodokkaasta nai-
sesta vakiseuraa kaipaa herrasmies, 
57v. Vielä kesääkin jäljellä. (1176626)

Kille, 36 år, från 06-omr., söker en tjej, 
22-37 år. Det gör ingenting om du har 
lite övervikt, viktigast är personligheten 
och intr. (1176556) T

Medelålders man söker yngre kvinna 
med speciella intr. Jag tycker om klä-
der, musik, havet bl.a. (1176508) T

Ensam man hoppas på detta sätt fi nna en 
kvinna, 50+. Finns i 06-omr. (1176363) T

Mukava, 40v mies etsii vanhempaa, peh-
meänpyöreää naista. Jos pidät suudelmis-
ta ja muutenkin lämpimästä läheisyydestä, 
niin ota yhteyttä ja tavataan. (1176346)

Man, 28 år, med båda fötterna på jor-
den, söker nu någon att dela sin fri-
tid med. Jag är egenföretagare och 
lastbilschaufför, så jag jobbar väldigt 
mycket. (1176223) T

Pohjanmaa. Olen mies, 75v, etsin nais-
seuraa, jos kiinnostaa matkailuauto, 
luonto, Lappi, Norja, teatteri, tanssi, 
grilli, sääsket ym. Et tupakoi ja reissaa-
minen kiinnostaa. Menoksi sitten, kos-
ka aika loppuu. (1176142)

Här fi nns en 45/180/78 man från 06-
omr., mörkt, kort hår, som söker en 
kvinna, 30-60 år, att dela framtiden 
med. Hoppas du fi nns. (1175956) T

MTV3 & Sub s.830
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Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä

Pohjanmaa. Oletko yh-nainen, lapsi-
neen? Raitis, savuton mies vastausta 
odottaa. (1175863)

Jag är en man, 40 år, i 06-omr., 
som vill träffa dej seriösa tjej som ser 
mer än utseendet utan också helheten 
i övrigt. (1175759) T

Mukava, 40-50v, naisellinen, savuton 
nainen. Haluisin tutustua. Mä 50v, ren-
to, savuton, mukavan sopuisa, L-koon 
mies Sjklta. Vietetään jo kesäloma yh-
dessä. (1175436)

Iso, vanhempi nainen, viestiä odotan. 
Minä mies Sjklta. (1175226)

Vakinaisen susta kypsä, povekas nai-
nen haluis vapaa, nuorekas, tumma-
hiuksinen ja ok-näk., raitis, 58/185/88 
mies maalta. Sjk. (1175032)

Vill du kvinna bli vän med en ledig man 
från 06-omr.? Du uppskattar ärlighet 
och skojfriska samtal. Hör av dej om 
du är 52-59 år. Kanske vi två i som-
marnatten. (1174950) T

Mies, 57v, kaipaa seuraa mukavan 
rennosta naisesta. Kesänviettoon 
ja vaikka loppuiäksi. Miel. E-Pohjan-
maalta. (1174850)

Är en lugn och trevlig, 26-årig man 
från 06-omr. Jag tycker om att lä-
sa böcker bl.a. Jag söker en gärna nå-
gorlunda vacker och likasinnad kvinna, 
25-29 år. (1174821) T

Man, 38-årigt, humoristikt kärlekspaket, 
gillar barn och djur, söker kvinna, 30-40 
år, gärna rökfri. 06-omr. (1174336) T

Är en man, 50+, med humor, snäll och 
glad. Intr. god mat, gå i naturen, sköna 
hemmakvällar. Rökfri. Söker kvinna från 
02-, 03- eller 06-omr. (1174204) T

Taas kevään tullen i-poika E-Pohjan-
maan käy eedeniä rakentamaan. Josko 
eevan saisi vieraaksi tulemaan. Tai itse 
luonasi käymään. Ethän mitään mene-
tä, vaikka viestillä heität. (1174115)

Poikamies, 57v, haluais 60v, nahka-
hameisen naisen seuraa 06-alueel-
ta. (1174091)

Siisti, ok-näk., 45v mies etsii 35-65v 
naista tapailuun ja aikuisten juttuihin. 
(1174000)

Olisko Sjkn alueella sähäkkää, kivaa, va-
paata, 45-60v naista, joka rakastuis mu-
kavaan, vapaaseen, kilttiin, työelämäs ole-
vaan, 59v mieheen tositark.? (1173823)

Snäll och rökfri, 24-årig kille söker be-
kantskap med singeltjej, 20-28 år, från 
06-omr. (1173735) T

Aikuinen nainen, tumma tai blondi, 
hoikka, pitkä, tuhtikin, kaikista amma-
teista, harrastuksista, muodokas, po-
vekas, uhkea, kaikenväriset saappaat, 
nahka-asuinen. Olen täysin raitis, 60v 
sinkkumies. (1173662)

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, lap-
seton, 43v mies Pohjanmaalta, en ka-
pakoi enkä tupakoi. Etsin kivaa naista 
tositark. (1173600)

Sommaren är här. Någon tjej, 23-33 år, 
som söker en kille från Närpes som kan 
ta hand om sig själv, ärlig, omtänksam 
och snäll? Hör av dig. (1172942) T

Kyllä kokkolalaisella, 37/185/80, ok sink-
kumiehellä olisi niin kevättä mielessä ja 
vanhempi naisystävä toiveissa. (1172710)

Riski metsuripoikamies, 49v, kaipailee 
tuhtia, yli 55v maalaisnaista. Pihkakou-
rainen junttijussi olen. (1172138)

Etsitkö miestä? Minä etsin naista. Olen 
64/182/85, vapaa, rehti, luotettava, 
terve ja hellä, raitis mies 06-alueelta. 
Odotan sinua. (1172046)

Vapaa, nuorekas, tummahiuksinen ja 
ok-näk., raitis, 58/185/88, erähenk. 
mies kaipais sua kypsä, povekas nai-
nen. Leijona. (1171853)

Poikamies, ujo, 51v, etsii lämminhenk. 
naista tai leskirouvaa, 40-60v. Viestejä 
ekana vain. (1170218)

Sökes en ledig dam, under 73 år, 
rök- och spritfri. Intr. hemmet, villan 
och dans. Här är en bilburen kille 
i 06-omr. (1169080) T

35-årig kille söker en trevlig singeltjej 
i 06-omr. (1169000) T

Olen 66v mies. Etsin luotettavaa, muka-
vaa, huumorintaj. naista tositark. Olen 
rauhallinen, pidän koti-illoista. (1168947)

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Man, +50 år, med humorglimten 
i ögat, söker kvinna, 50-65 år. Sköna 
hemmakvällar, naturen, god mat, mu-
sik. 02- och 06-omr. (1168422) T

Självgående man, 60+, med sunda 
vanor, söker en seriös relation. Bor 
i 06-omr. (1168088) T

Målmedveten, något rund man, 30+, 
söker tjej för seriöst förhållande. Intr. re-
sa, fotografering, villaliv, sjön m.m. Barn 
inget hinder i framtiden. (1167712) T

Mä 50v, mukava ja kunnollinen, savu-
ton, vähän tanssiva mies Sjklta. Nainen 
06-alueelta, 40-50v, tule lämpimään 
kainaloon ja mukaan muuhun muka-
vaan tekemiseen. (1167572)

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och annonsnumret

mega.mainostaja.com

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi! 
Luotettava auttaja/ennusta-
ja, myös unet. Ti-su klo 10-24, 
1,99e/min. Ei seksilinja. Sari, 
p. 070084444. P.

Rakkaus, suhde & sek-
si, usein jo yksi puhelu an-
taa uutta näkökulmaa. Soi-
ta 070093075, puhelun hin-
ta 2,53e/min+pvm Aino-Ilona. 
Tarkka Tarot ennustaja 
Iisa, 070016645, puhelun hin-
ta 2,53e/min+pvm. Palvelun 
tuottaa Solmu, PL 84 Oulu 50. 
www.ennustajakatsoo.web.com

Nainen etsii sinua

Positiv, varm kvinna med humor, 
50 år, söker nya bekantskaper. Nöjd 
med tillvaron men känner mig ensam 
ibland. (1176048)

Kvinna, 52 år, söker man i Vasa som vill 
ha någon att umgås med. Tycker om att 
vara ute i friska luften. (1176573) T

Kärleksfull, snäll, ärlig och lugn kvinna, 
40+, med nyfi ket och öppet hjärta, söker 
likasinnad, lång gentleman för seriös, men 
glädjefylld relation i 06-omr. Kanske vi kan 
hitta på något i sommar? (1175795) T

Är en kvinna, 50+, i 06-omr. Kryss-
ningar, god mat, naturen och läsning. 
(1175340) T

Reipas leski etsii ystävää. Sinä rehellinen 
pappa, otapa yhteys 78v, reippaaseen 
leskinaiseen. Seikkailijat pysykää pois. 
Jospa löytäisin loppuelämäksi todellisen 
ystävän, jota kaipaan. (1175281)

Troende mamma, 40+, söker en livs-
vän. Tycker om allt gott här i livet. Bor i 
06-omr. (1174043) T


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Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
Sähköposti neuvonta@movika.fi  
Puhelut nroon 0700-513 087 &
0700-51 51 02 1,22e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Ukm, 57v, etsii luotettavaa miestä kah-
denkeskiseen nautiskeluun silloin täl-
löin. Vastaa, sinä nuori tai vanhempi. 
06-etelä. (1174144)

Transvestit söker man som vill leva med 
mig. Intr. musik och kläder. (1172712) T

Man, 55+, i 06-omr., söker en man. 
(1172293) T

Olen bi-ukm, 52v, 06-alueelta. Etsin seu-
raa mukavasta miehestä, 35-65v. Olen 
kokeilunhaluinen. Tavataan. (1170744)

Parit etsivät

Tässä aikuinen pari, 60v ja ylikin, nor-
mi koko, lähtisi nyt kokeilemaan erotiik-
kaa toisen parin kanssa avoimin mielin. 
Vaihdetaan ja kokeillaan. (1173109)

Olemme +60v pari Vaasan seudulta, 
harrastelemme kivaa muuallakin kuin 
makkarissa. Etsimme humoristista pa-
ria aikuisten illanviettoon. (1170089)





Golfpallon perässä ympäri maailman



Golfpallon perässä ympäri maailman
Golf on koukuttava laji. Uudelleen golfin 

aloittanut Kimmo Mattila on innostunut 
myös matkustamaan golfturistina.
Golfturismi on yleistynyt viime vuosikym-

meninä. Myös Kimmo Mattilan perhe on kiertänyt 
niin Suomea kuin Eurooppaakin golfaamassa. 
– Tämä on loistava tapa nähdä maailmaa hyvän har-
rastuksen siivittämänä. Emme aiemmin ole matkail-
leet kovinkaan paljon, mutta golfista on tullut loistava 
syy reissata. Olemme käyneet kiertämässä erilaisia 
golfkenttiä viime vuosina Espanjassa, Portugal-
issa ja Irlannissa. Olen myös päässyt näkemään St. 
Andrewsin legendaarisen golfkentän 18 reiän, mikä 
tietenkin on hieno muisto itselle, Mattila kertoo.

Ensimmäinen kenttä omalla pihalla
Golfin aloittaminen ei vaadi välttämättä ammatti-
maista kenttää. Mattila innostui golfista yli 40 vuotta 
sitten lapsena nähdessään pelin televisiossa.
– Kotini lähellä ei ollut golfkenttää, jonne 8-vuotias 
olisi voinut mennä harjoittelemaan. Kaivoinkin siis 
kuoppia pihallemme ja löin pingispalloja reikiin, 
kuten golfarit tekivät televisiossa, Mattila hymyilee.

Kaikenikäisten harrastus
Nykyään seniori-sarjassa kilpaileva Mattila aloitti 
virallisesti golfin pelaamisen 25-vuotiaana. Muu-
tamaa vuotta myöhemmin Mattilan perhe asui kesät 
golfkenttien läheisyydessä.
– Vanhempi tyttäristäni vietti ensimmäiset kesänsä 
Katinkullan lomakylässä, missä pelasin aktiivisesti. 

Golf veikin mukavasti kesäisin pois kaupungin vils-
keestä, Mattila sanoo. 

Pesäpallo syrjäytti golfin hetkeksi
Kahden tyttärensä kasvettua Mattilalle tuli vu-
osikymmenen pelitauko, kun tytöt innostuivat 
pesäpallosta. 
– Golfkentillä tuli kuitenkin vietettyä aikaa, joten 
kun tytöt innostuivat pelaamaan pesäpalloa, lähdin 
mukaan seura- ja valmennustoimintaan. Siinä vier-
ähti seuraavat kymmenen vuotta kahden joukkueen 
valmentajana ja seuran aktiivitoimijana, golfkentille 
ei enää ehtinyt, Mattila nauraa. 

Koko perheen harrastus
Tyttöjen aikuistuttua Mattila palasi lajin pariin. Nyt 
kentillä on seurana myös vaimo, joka innostui lajista 
muutama vuosi takaperin. Myös perheen nuorempi 
tytär on sittemmin hankkinut peliluvan. Tyttäristä 
vanhempi käy lyömässä palloa vain perhereissujen 
yhteydessä.
– Tämä on hyvä harrastus koko perheelle. Olemme 
reissanneet vaimoni kanssa eri puolilla Suomea pe-
laamassa ja itse käyn kilpailuissa siellä täällä kesäisin, 
Mattila kertoo.

Teksti ja kuva: Heta Mattila

Golf on Kimmo Mattilalle 
intohimo. Miehen kes-

äpäivät kuluvat kentällä tai 
rangella harjoittelemassa. 

Nykyisin myös vaimo on in-
nostunut golfaamaan.



Bock`s Kesämarkkinat
Som ny på plats var Wirtalan 

Jäätelö från Leppälänkylä! 
Soligt och varmt som det 

var fanns det alltid folk vid deras 
försäljningspunkt. Alla ville ha 
glass! Deras produkter finns inte 
ännu i Vasa, vilket många kunder 
frågade om berättar Wirtalan 
Jäätelö.

De planerar för tillfället nya 
smaker till julen så som peppar-
kaksglass, holländsk julglass med 
mera så de har passande smaker 
inför Bock’s julmarknad senare 
i år!

”Alla Vasa-bor är så glada och trevliga!”



Bock`s Kesämarkkinat

”Alla Vasa-bor är så glada och trevliga!”



Perjantai ja Lauantai, klo 18.00 – 22.00
(sää varauksella)

Fredag och Lördag, kl. 18.00 – 22.00
(med väderreservation)

BBQ @LIIKENNE Auton itsenäinen tietojen keruu ei ole vielä arkea suomalaisille autoilijoille.
Älykkäät nykyautot kykenevät viestimään langattomasti liikenneympäristön ja myös toisten 
verkottuneiden autojen kanssa. Langaton viestinvaihto voi olla kaksisuuntaista ja tapahtua 
itsenäisesti autoilijan tietämättä ja ihmiskäskyjä odottamatta.
Kansainvälinen Autoliitto FIA on selvittänyt euroopanlaajuisesti autoilijoiden tietoja, odo-
tuksia ja käsityksiä verkottuneista autoista.
Mukana tutkimuksessa olivat Suomen lisäksi Itävalta, Belgia, Tsekki, Tanska, Ranska, Saksa, 
Italia, Hollanti, Puola, Espanja ja Britannia.

Hidasteena vanha autokanta
Kun kyselytutkimuksella udeltiin uuden auton ostoon ja valintaan vaikuttavia syitä, nou-
sivat suomalaisilla kolmeksi tärkeimmäksi valintaperusteeksi mukavuus, turvallisuus ja 
polttoaineen kulutus. Kyselytutkimuksen perusteella suomalaiset autoilijat tietävät hieman 
keskimääräistä vähemmän autojen verkottumisesta ja ovat myös keskimääräistä vähemmän 
kiinnostuneita aiheesta.
– Tulos ei ole suuri yllätys. Suomessa ei oikein vielä olla herätty verkottuneiden autojen asi-
aan eikä siitä olla kovin innostuneita, Autoliiton viestintäpäällikkö Jukka Tolvanen arvioi.
Euroopan vanhin autokanta selittää pitkälti tätä tulosta: 69 prosentilla suomalaisautoilijoista 
on auto, joka on iältään viisivuotias tai vanhempi. Vanha autokanta hidastaa uuden tekniikan 
leviämistä.
Auton äly ja verkottumiskyvyt voivat lisätä turvallisuutta, laskea kulusta ja sujuvoittaa liiken-
nettä. FIAn tutkimuksen mukaan eurooppalaisautoilijat arvostavat eniten seuraavia toimin-
nallisuuksia: varastetun auton seuranta, automaattinen hätäilmoitus, navigointi ajantasaisen 
liikennetiedon (ruuhkat, kolarit, tietyöt) varassa, tuki auton rikkoutuessa.

Epäluuloiset suomalaiset
Tutkimuksen mukaan valtaosa, keskimäärin 91 prosenttia, eurooppalaisautoilijoista haluaa, 
että heillä on mahdollisuus itse päättää, lähettääkö heidän autonsa ajonaikaisia tai muita 
tietoja eteenpäin.
Suomalaiset ovat tutkimuksen mukaan eurooppalaisia kanssa-autoilijoitaan selvästi halut-
tomampia jakamaan ajamisesta, autosta tai kuskista saatavia yksilöityjä tietoja ulkopuolisille 
tahoille.
– Suomalaiset ovat huolissaan tietosuojasta ja haluavat omistaa autonsa keräämät tiedot. Va-
rovaisuus johtunee ainakin osittain myös siitä, että muutama vuosi sitten tällaisista ominai-
suuksista puhuttiin paljon verotuksen näkökulmasta siten, että viranomainen voisi seurata 
missä ja mihin aikaan autolla on liikuttu. Samalla koko älyliikenne-termi hieman tahriintui, 
Autoliiton Tolvanen taustoittaa.
Suomalaisautoilijoista 73 prosenttia soisi kolaritilanteissa käytettävän automaattista E-call-
hälytystä (tutkimuksessa alttius oli keskimäärin 85 %).
Puhelutietojaan suomalaiset jakaisivat eteenpäin kitsaasti prosenttiluvuin 15 vs. 36. Kuljetta-
jan tunnistamisessa vastaavat prosentit keskivertoon verrattuna olivat 22 vs. 48.
Tutkimuksen mukaan suomalaisten autoilijoiden huolena on, että yksityisyyden suoja vaa-
rantuu, tiedot päätyvät epätoivottaviin kaupallisiin tarkoituksiin tai joku ulkopuolinen pää-
see hakkeroimaan auton keräämiä tietoja.
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Mitä autoni tietää minusta – ja onko sillä väliä?



Perjantai ja Lauantai, klo 18.00 – 22.00
(sää varauksella)

Fredag och Lördag, kl. 18.00 – 22.00
(med väderreservation)

BBQ @


